CORREO ELECTRÓNICO serpublicos1@gmail.com 200000 inmediata no aplica ALTERNATIVAS PARA REALIZAR EL PAGO no hay no se realiza ningun pago

XIII. VIGENCIA DE LA RESOLUCIÓN QUE SE EMITE.

XIV. CRITERIOS DE RESOLUCIÓN DEL TRÁMITE O SERVICIO

Cumplir con los requisitos por dependencias Municipales y Federale

XV. UNIDADES ADMINISTRATIVAS ANTE LAS QUE SE PUEDE PRESENTAR EL TRÁMITE O SERVIÇIO Y SUS DOMICILIOS.

Mercado Municipal DEPENDENCIA O ENTIDAD: ÁREA O DEPARTAMENTO: Servicios Publicos Municipales DOMICILIO (S): HUANIMARO, GTO

XVI, HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO

Lunes a Viernes de 8:30 am a 4:00 pm

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

XVII. DATOS Y MEDIO DE CONTACTO PARA CONSULTAS, ENVÍO DE DOCUMENTOS Y QUEJAS.

Servicios Publicos Municipales, Mercado Municipal TELEFONO (S) CORREO ELECTRÓNICO (8): serpublicos1@gmail.com

> LUGARES PARA REPORTAR PRESUNTAS ANOMALÍAS EN LA GESTIÓN DEL SERVICIO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

XVIII. INFORMACIÓN QUE SE DRIBE CONSERVAR PARA FINES DE ACREDITACIÓN, INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN CON MOTIVO DEL TRÁMITE O SERVICIO.

Expediente del reporte, reporte realizado por electrisistas y evidencia fotografica

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA TITULAR DE LA DIRECCIÓN.

SELLO DE LA DIRECCIÓN.

serpublicos1@gmail.com



DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

08-jun-22

HUANIMARO, GTO